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Anrede Name Zusatz2 Strasse PLZ Ort Tel E-Mail
Herr Dr. med. Barandun, Jonas Chr. Spital Thusis Alte Strasse 31 7430 Thusis 081 632 11 11 jonas.barandun@spitalthusis.ch
Herr Dr. med. Beeler, Cyrill Spital Savognin Via Canetel 19 7460 Savognin 081 669 14 33 beelercyrill@gmail.com
Herr Dr. med. Bereiter, Heinz LA Orthopädie, Kantonsspital GR Loestrasse 170 7000 Chur heinz.bereiter@ksgr.ch
Herr Dr. med. Bernasconi, Paolo Via Tinus 3 7500 St. Moritz diagnostic@aivlagroup.ch
Herr Dr. med. Biasca, Nicola Leiter Orthopädie, LA Traumatologie Kreisspital Oberengadin 7503 Samedan biasca@medicmotion.com
Herr PD Dr. med. Biedermann, Kurt Josef Frauenklinik Fontana, KSGR Lürlibadstrasse 118 7000 Chur 081 254 81 53 kurt.biedermann@ksgr.ch
Herr Dr. med. Bienentreu, Rolf Via Maistra 1 7500 St. Moritz 081 834 40 42 bienentreu@bluewin.ch
Herr PD Dr. med. Bonetti, Piero Kantonsspital Graubünden Loestrasse 170 7000 Chur 081 256 66 61 piero.bonetti@ksgr.ch
Herr Dr. med. Bontognali, Emanuele Via Ospedale 7742 Poschiavo 081 844 21 36 ebontognali@hin.ch
Herr PD Dr. med. Brand, Yves Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000 Chur 081 256 66 05 yves.brand@ksgr.ch
Herr Dr. med. Broger, Ivan Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000 Chur 081 256 26 47 ivan.broger@ksgr.ch
Herr Dr. med. Brunner, Walter Ruchenbergstrasse 32 7000 Chur 081 256 75 61 walterbrunner@icloud.com
Herr Dr. med. Bühler, Jürg Klinig Gut Fläsch Steigstrasse 12 7306 Fläsch 081 595 55 56 jbuehler@hin.ch
Herr Dr. med. Bünter, Markus Loestrasse 220 7000 Chur 081 354 06 52 markus.buenter@pdgr.ch
Frau Dr. med. Canova, Corina Angiologie Graubünden Masanserstrasse 2 7000 Chur 081 252 12 57 corina.canova@angio-gr.ch
Herr Dr. med. Canova, Marco Lürlibadstrasse 55 7000 Chur 081 253 11 42 marco.canova@ksgr.ch
Frau Dr. med. Darms-Rohr, Andrea Schulstrasse 46 7130 Ilanz 081 925 41 51 andarms@bluewin.ch
Herr Dr. med. Delvendahl, Alexander Klinik Gut St. Moritz Via Arona 7500 St. Moritz 081 836 35 16 a.delvendahl@klinik-gut.ch
Herr Dr. med. Egger, Patrick Spital Oberengadin via Nouva 3 7503 Samedan 081 851 81 11 egger.patrick@spital.net
Herr Dr. med. Egli, Fritz Kantonsspital Graubünden, Med. O. Loëstrasse 170 7000 Chur 081 256 61 11 fritz.egli@ksgr.ch
Herr Dr. med. Fanconi, Daniel Via dal Bagn 16 7500 St. Moritz 081 834 48 78 d.fanconi@bluewin.ch
Herr Dr. med. Fischer, Jens Via Mulin 1 7502 Bever 081 851 86 14 fischer.jens@spital.net
Herr Dr. med. Flury, Gian Center da sandà Engiadina Basse Via da l'Ospidal 280 7550 Scuol 081 861 10 00 gian.flury@cseb.ch
Herr Dr. med. Frank, Ulrich Angiologie, KSGR Loestrasse 170 7000 Chur 081 256 63 99 ulrich.frank@ksgr.ch
Herr Dr. med. Frick, Harald Kantonsspital Graubünden Loestrasse 170 7000 Chur harald.frick@ksgr.ch
Herr Prof. Dr. med. Furrer, Markus Wingertstrasse 3 7012 Felsberg 081 253 38 36 markus.furrer@ksgr.ch
Herr Dr. med. Hinderer, Gerhard Kreuzgasse 7 7000 Chur 081 353 21 80 gerhard.hinderer@bluewin.ch
Herr Dr. med. Hosch, Hansjörg Medizinisches Z. Heilbad Plazza Paracelsus 2 7500 St. Moritz 081 830 80 55 hansjoerg@drhosch.ch
Herr Dr. med. Huber, Thomas Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000 Chur thomas.huber@ksgr.ch
Herr Dr. med. Hübner, Dietrich Hans A. Spital Davos Promenade 4 7270 Davos Platz 081 414 88 88 d_huebner@bluewin.ch
Herr Dr. med. Junge, Jörg Helge Böschenstrasse 3 7000 Chur 081 353 74 60 helge.junge@ksgr.ch
Herr Dr. med. Kaech, Denis Laurent Oberer Selviweg 38 7208 Malans GR 081 256 62 33 denislkaech@ksgr.ch
Herr Dr. med. Keller, Elmar LA Neuropädoatrie, KSGR Loestrasse 170 7000 Chur elmar.keller@ksgr.ch
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Herr Dr. med. Kistler, Walter Spital Davos Promenade 4 7270 Davos Platz 081 414 88 88 wkistler@spitaldavos.ch
Herr Dr. med. Koppenberg, Joachim Center da sandà Engiadina Bassa Via da l'Ospidal 280 7550 Scuol 081 861 10 00 joachim.koppenberg@cseb.ch
Herr Dr. med. Kottmann, Wilhard Hochgebirgsklinik Davos Herman-Burchard-Str. 1 7265 Davos Wolfgang 081 417 33 13 wilhard@bluewin.ch
Herr Dr. med. Kuhlhoff, Frank Gesundheitszentrum Unterengadin Via da l'Ospidal 280 7550 Scuol 081 861 10 00 frank.kuhlhoff@cseb.ch
Herr Dr. med. Kuhn, Max Spinnereistrasse 6 5210 Windisch 081 252 37 59 max.kuhn@swissonline.ch
Frau Dr. med. Lehmann, Doris Praxis Bogn Engiadina 7550 Scuol 081 861 20 40 doris.lehmann@hin.ch
Herr Dr. med. Mäder, Patrick Medizinisches Z., gleis d Gürtelstrasse 46 7000 Chur patrick.maeder.dr@gmail.com
Frau Dr. med. Maranta, Martina Gabriella Frauenklinik Fontana, KSGR Lürlibadstrasse 118 7000 Chur 081 254 81 28 martina.maranta@ksgr.ch
Herr Dr. med. Mattli, Josias Center da sandà Val Müstair Sielva 122 7536 Sta. Maria josias.mattli@csvm.ch
Herr Dr. med. Meier, Guido LA Orthopädie, Kantonsspital GR Loestrasse 170 7000 Chur guido.meier@ksgr.ch
Herr Dr. med. Meier, Kaspar Regionalspital Surselva, Anästhesie Spitalstrasse 6 7130 Ilanz 081 926 51 11 k.meier@spitalilanz.ch
Herr Dr. med. Meier, Kurt Via Caguils 26 7013 Domat/Ems 081 633 19 46 kurt.meier@hin.ch
Herr Dr. med. Menghini-Zanetti, Tarcisio Ospedale San Sisto 7742 Poschiavo 081 834 61 72 tarcisio.menghini@hin.ch
Herr Dr. med. Müller, Peter Loestrasse 170 7000 Chur 081 256 61 11 peter.mueller@ksgr.ch
Herr Dr. med. Nägeli, Jörg Loestrasse 99 7000 Chur 081 255 21 11 Joerg.Naegeli@ksgr.ch
Herr Dr. med. Neumeier, Clemens Stradun 403 A 7550 Scuol 081 864 08 08 praxis.neumeier@hin.ch
Herr Dr. med. Payer, Gerhard Arlibonstrasse 39 7000 Chur 081 252 56 56 payer@spin.ch
Herr Dr.med. Perren Thomas CA Orthopädie, KSGR Loëstrasse 99 7000 Chur thomas.perren@ksgr.ch
Frau Dr. med. Pirozzi, Claudia Spital Schiers Tersierstrasse 50 7220 Schiers 081 308 08 08 claudia.pirozzi@flurystiftung.ch
Herr Dr.med. Reese Martin Klinik Gut Via Avrona 34 7500 St.Moritz n.schober@klinik-gut.ch
Frau Dr. med. Rehli-Wolfinger, Edith LA Plast. & Wiederherstellungsch., KantLoëstrasse 170 7000 Chur edith.wolfinger@ksgr.ch
Herr Prof. Dr. med. Reinhart, Walter Calunaweg 19 7000 Chur 081 353 99 33 wreinhart@bluewin.ch
Herr Dr. med. Reutter, Gerold Montagna 7220 Schiers 081 353 14 90 greutter@bluewin.ch
Herr Dr. med. Rillmann, Paavo Orthopädie Davos Promenade 4 7270 Davos Platz 081 414 88 88 prillmann@spitaldavos.ch
Frau Dr. med. Schibli, Silvia Kantonsspital Graubünden, Handch. Loestrasse 170 7000 Chur 081 256 61 11 silvia.schibli@ksgr.ch
Herr Dr. med. Schöffel, G. LA Anästhesie Regionalspital Prättigau 7220 Schiers gschoeffel@spital-schiers.ch
Her Dr. med. Schulzki, Thomas FA Transfus. & Laboratoriumsmed. Falkensteinweg 5 7206 Igis tschulzki@ilnet.ch
Herr Dr. med. Sieber, Thomas Jürg Kant.Spital/Institut für Anästhes. Loestrasse 170 7000 Chur 081 256 61 11 thomas.sieber@ksgr.ch
Herr Dr. med. Sommer, Christoph Calunastrasse 17 7000 Chur christoph.sommer@ksgr.ch
Herr Dr. med. Speiser, Andreas Hintere Gasse 4A 7270 Davos Platz 081 413 21 21 andreas.speiser@bluewin.ch
Herr Dr. med. Spiess, Stephan Zürcher RehaZentrum Davos Klinikstrasse 6 7272 Davos Clavadel 081 414 41 00 stephan.spiess@zhreha.ch
Herr Dr. med. Spina, Giovanni Steinbruchstrasse 12 7000 Chur 081 253 94 53 gspina@hin.ch
Herr Dr. med. Steigert, Michael Eblinweg 31 7000 Chur michael.steigert@ksgr.ch
Frau Dr. med. Striebich, Christina Via S. Clau Sut 7 7130 Ilanz ch.striebich@gmx.ch
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Herr Dr. med. Tissi, Reto P. Crastuoglia Sura 708 7550 Scuol 081 861 10 00 reto.tissi@cseb.ch
Herr Dr. med. Tränkner, Florian Spital Davos Promenade 4 7270 Davos Platz 081 414 88 88 ftraenkner@spitaldavos.ch
Herr Dr. med. Urfer, Adrian Klinik Gut St. Moritz AG Via Arona 34 7500 St. Moritz 081 836 34 34 info@klinik-gut.ch
Herr Dr.med. Vanek Patrik Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000 Chur patrik.vanek@ksgr.ch
Herr PD Dr. med. von Moos, Roger Eulenweg 11 7000 Chur 081 353 84 34 roger.vonmoos@ksgr.ch
Herr Dr. med. Wäckerlin, Adrian Bondastrasse 72 7000 Chur 081 256 64 44 adrian.waeckerlin@ksgr.ch
Herr Dr. med. Weidmann, Ernesto Lürlibadstrasse 12 7000 Chur 081 252 23 17 e.weidmann@klinik-gut.ch
Herr Dr. med. Wieland, Thomas Kantonsspital Graubünden, DepartemenLoëstrasse 170 7000 Chur 081 256 61 11 thomas.wieland@ksgr.ch
Herr Dr. med. Zwahlen, Daniel Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000 Chur 081 256 64 95 daniel.zwahlen@ksgr.ch
Herr PD Dr. med. Zweifel, Christian Kantonsspital Graubünden Loëstrasse 170 7000  Chur 081 256 62 33 christian.zweifel@ksgr.ch
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